-
o
m
v
—
<
<
Z
O
o
O

KASUTUSJUHEND
IB-1200 R1A Haagis

IRON ' ORI

code.ironbaltic.com/u/xKshLOKa

KASUTUSJUHEND
Haagis IB-1200 R1A

Kood 86.1100

Versioon 26092024

1
-
o
“
* y — =

Seda kasutusjuhendit tuleks kasitleda masina osana. Hoidke
kaesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kdesoleva lehe koopia vdi Ulal margitud andmed sdiduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muUjale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com

KASUTUSJUHEND
IB-1200 R1A Haagis

‘ |||| Lk 2| 33



KASUTUSJUHEND
IB-1200 R1A Haagis

KASUTUSJUHENDI SISUKORD

1. HAAGISE IDENTIFITSEERIMINE .......uuitiituiuitiiiuuitiimnniinniiunenneeneeeennneesneesesessesneeeeseessssesssensensnnnnes 4
2. SISSEJUHATUS L. e 5
3. OHUTUSTEAVE .. 6
700 © 1 U1 [ ] oo | TR 6
3.2, MArksOnade tANENAUS ........ccooi it e e et e e et aaaaannae 6
3.3, Uldised ONUIUSIEEGIIT .........ccveeiveeee ettt et e et e s e e et e e eaeatesreesneeareeareas 6
0 S O | 1) == 1 = o PSSR 7
3.5, Ohutusmargid NAAGISE.......ciii e e e e e e aaaaae 9
4. KASUTUSJIUHEND ..o 10
o I = o] 11 1 [ T =1 Lo [ PSSP 10
A 11 4= o 11 = 11
4.3, BENNE SOIU e 11
4.4, Haagise UNendaming VEOKIGA. .........uuuuuuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiibieesiebbe bbb beebeeeeneenenee 12
4.5. Haagise lahti Uhendamling ..........coouuiiiiiii e 12
G T o T 10 0=V 1T = 13
4.7,  Kraanaga tOSTMINE ..........uuuuuueieiiiiiitiiiieeieee bbb 14
O TV =T = o) 7] o] F= 1 Y/ 1 1 PSSP 14
e T 0 o= TS =1 11 1 15
D HO O DU S L 16
o0 I o o o [o [ LS8 (=] V7= |11 o P 16
ST (o To] Lo (1 S PP PPPPPPPPPP 16
L0 R I o 1= = o 11 ] ] ¢ o PP 16
5.2.2.  RaAttad JATENVI ...ouueei e a e e aaaae 17
B5.2.3. HABKESEAUE .....coeeieiii et e e e e e e e aaaane 18
B5.2.4.  ElEKISUSIEEIM ..ot e e e e e ettt e e e e e e e eennnes 18
5.2.5.  HaagiSe MAAIMINE.......ccoiieieeeeeee e 19
5.2.6.  PiNgUIUSMOMENIU........coiiiiiiiiiii e e e e s s e e e e e ettt e e e e e aeeeeanees 19
5.3, HOOIAUSMALEIANT .......ceiiiiiiiiiiiiiiiei ettt 19
oI S o (o 113 7= 1 41 LR 20
6. TEHNILISED ANDMED ..o 21
A C A 2 1 I I 1 22
8. TARVIKUD JA LISAD ..o e e e e e e e e e e e e eas 23
9. VARUOSADE LOETELU .ottt et e e e e e e et e e et e et e e eeaa s 24
10. HAAGISE KOMPLEKTEERIMISE JUHEND .......uuuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniinninennenenenneneennnnnnsnnnnnnnes 26

‘| ||| Lk 3|33



KASUTUSJUHEND
IB-1200 R1A Haagis

1. HAAGISE IDENTIFITSEERIMINE

Kaesolev kasutusjuhend kehtib Iron Baltic 1B-1200 R1A mudelite kohta. Mudeli saab tuvastada
soidukil asetseva identifitseerimisnumbri jargi:

V691B1206R0026001

]
| T

=
]
O
Z
—
L
_|
%
2
i
oY
=
Z
Z

Markige andmesildilt haagise 17-kohaline identifitseerimisnumber tulevikus kasutamiseks ja
varuosade tellimisel:

1 2 3 4 5 6 7 8 ) 10 11 12 13 14 15 16 17

V6 9 1B12020 0026

Tootja andmed: Edasimiiuja andmed:
fUu S o S S S S S S S S S S B . . 1
Iron Baltic OU
Joa tee 17
76903 Harku vald
EESTI

www.ironbaltic.com

‘ |||| Lk 4|33




KASUTUSJUHEND

2. SISSEJUHATUS

Taname, et olete valinud Iron Baltic toote.
Juhendist leiate haagise [B-1200 R1A
tehnilised andmed ning juhised toote
komplekteerimiseks, ohutuks todtamiseks ja
hoolduseks.

Kaesolev  kasutusjuhend kasitleb  kogu
varustus, mida haagisele pakutakse ja seet6ttu
voite leida selgitusi, mida pole teie haagisele
paigaldatud.

Haagise otstarbevastane kasutamine voib
kaasa tuua majanduslikku kahju ja tekitada
inimestele kehavigastusi, mistdttu on vaga
oluline, et toodet kasutav isik loeks juhendi labi
ja kasutaks toodet nduetekohaselt. Toote mis
tahes vaarkasutus vabastab tootja vastutusest

IB-1200 R1A Haagis

tekkinud kahjustuste ja kulude huvitamise
eest. Tootja ei vastuta ega hivita kulusid
kahjustuste eest, mis on tekkinud toote
mistahes valesti kasutamisest.

MARKUS: Koik juhendis toodud fotod ja
illustratsioonid ei pruugi kujutada tingimata
tegelikke mudeleid voi tarvikuid, vaid on antud
viidetena ning pdhinevad avaldamise ajal
olemasoleval uusimal tooteinformatsioonil.

‘ | ||| Lk 5 | 33

)
N
n
%)
m
(@
-
T
>
_l
C
n




KASUTUSJUHEND

3. OHUTUSTEAVE
3.1. Ohusumbol

See on ohusimbol. Seda sumbolit
kasutatakse kogu juhendis ja
hoiatussiltidel tdstmaks esile teavet véimalike
ohutusprobleemide kohta. Kui naete seda

3.2. Marksdonade tahendus

@ HOIATUS ' izhistab potentsiaalselt

ohtlikku olukorda, mis, kui seda ei valdita, voib
I6ppeda surma voi tdsise vigastusega.

A ETTEVAATUST tahistab
potentsiaalselt ohtlikku olukorda, mis vdib
pdhjustada tdsiseid vigastusi, kui seda ei
valdita.

3.3. Uldised ohutusreeglid
& HOIATUS  Enne haagise

kasutamist lugege ohutusnéuded hoolikalt
labi ja veenduge, et olete nendest aru
saanud. Jargige koiki juhiseid ning ndudke
nende jargimist koikidelt, kes seda seadet
kasutavad. Vale kasutamine voib
pohjustada vigastusi ja masina kahjustusi.

& HOIATUS | Kui  kasutamise

kdigus saab haagis kahjustada, tuleb t66
viivitamatult peatada ning kahjustusi
inspekteerida. Kahjustused (mérad

VALJAOPE

e Lugege pohjalikult ohutusjuhiseid ja
kasutustingimusi. Veenduge, et olete
vBimeline sbidukit ja haagist ohutult
kasutama.

e Arge kunagi lubage sdidukit ega haagist
kasutada lastel.

e SoOidukit ega haagist ei tohi kasutada
joobes olles vdi ravimite méju all, mis
mojutavad taju ja/voi reaktsiooni.

IB-1200 R1A Haagis

sumbolit, olge valvsad vigastuste vdimalusest
ning lugege hoolikalt margile jargnevat teadet
ja teavitage sellest ka teisi kasutajaid.

& TAHTIS:  tahistab  juhiseid,  mis
mittejargimise korral vdivad pdhjustada toote
vOi selle Umbruse kahjustamise vdi havimise.

(1) MARKUS: kasulik méarkus véi népunaide
tootega Umberkaimiseks.

konstruktsioonis vo6i keevisiihendustes,
deformeerunud detailid) véivad ohustada
vara ja inimeste tervist. Enne kahjustuste
korvaldamist ei tohi t6dd jatkata.

Enamik &nnetustest juhtuvad hooletuse voi
ettevaatamatuse tottu. Valtige onnetusi ja
jargige allpool toodud juhiseid. Soiduk ja selle
kllge haagitud haagis moodustavad koos pika
tédmasina millega on keeruline
manooverdada, mistéttu vaikestel ja kitsastel
aladel on td6tamine raskendatud.

o Jalgige, et todpiirkonnas ei viibiks inimesi,
eriti vaikelapsi ja loomi.
e Arvestage, et jargi haagitud haagis

muudab sdiduki juhitavust ja
mandoverdamisomadusi.

o Arvestage, et kallakutel sdites valitseb
Umbermineku oht.

| |||| Lk 6 | 33

dAVI1LSNLNHO €




KASUTUSJUHEND

KEELATUD TOIMINGUD

e Keelatud on kasutada haagist liiga
jarskudel kallakutel.

o Keelatud on kasutada haagist, kui kdik
kinnituselemendid ei ole korralikult
kinnitatud.

e Keelatud on kasutada haagist enne, kui
olete kogu kasutusjuhendi hoolikalt 1abi
lugenud.

KOHUSTUSLIKUD TOIMINGUD

& HOIATUS | Enne toole

asumist kontrollige, et haagis oleks
tehniliselt korras ja haakepea on
korralikult iUhendatud veduki veokonksu
kiilge.

e Jargige koiki veomasina tootja esitatud
juhiseid.

e Kasutage soidukiga tootamisel alati

nduetekohast kaitsevarustust (kiiver jms).

e Veenduge, et Kkdik Kkodrvalseisjad on
tootamise ajal ohutus kauguses.

& HOIATUS | Hoiduda

veduki ja haagise vaheliselt alalt.

eemale

e Puhastage toopiirkond vBimalikest

ohtlikest elementidest.

e Jalgige, et kdik ohutuskleebised oleksid
heas seisukorras — vajadusel vahetage
kahjustatud kleebised uute vastu valja.

e Valige alati olukorrale sobiv Kiirus.
Vahendage kiirust, kui tootate maekuljel
vOi ebauhtlasel maastikul.

3.4. Ohuteated
@UHOIATUSI| Enne  haagise

kasutamist lugege ohutusnéuded hoolikalt
labi ja veenduge, et olete nendest aru
saanud. Jargige koiki juhiseid ning ndudke
nende jargimist koikidelt, kes seda seadet
kasutavad. Vale kasutamine voib
pohjustada vigastusi ja masina kahjustusi.

IB-1200 R1A Haagis

o Keelatud on séita s6idukiga, mille kulge
on paigaldatud haagis, kiiremini Kkui
40 km/h, voi vastavalt veomasina tootja
soovitustele (vaiksem on maarav).

o Keelatud on vedada haagisel inimesi.

o Keelatud on haagise kllge monteerida
lisaseadmeid, mida tootja ei ole heaks
kiitnud.

e Olge pidurdamisel ja
ettevaatlik.

pddramisel

e Jargige haagise lubatud koormusi.

o Alati tuleb tagada sdiduki ohutu teelpusivus
ja kasutada selleks vastavaid tarvikuid
(ketid, vasturaskused jms).

e Jaga haagise koorem voimalikult Ghtlaselt
(rasked esemed on soovitatav asetada
keskele telje kohale).

o Jalgige alati, et kdik komponendid oleks
korrektselt paigaldatud

o Kontrollige parast esimest t66tundi poltide
pingsust. Hiljem tehke seda iga kimne
tootunni jarel.

o TA0O Iopetamisel peatage sdiduki mootor,
aktiveerige seisupidur

e Haagise lahti haakimise ajal ei tohi kastis
olla koormat.

& HOIATUS | Kui  kasutamise

kdigus saab haagis kahjustada, tuleb t66
viivitamatult peatada ning kahjustusi
inspekteerida. Kahjustused (mérad
konstruktsioonis voOi keevisilihendustes,
deformeerunud detailid) voivad ohustada
vara ja inimeste tervist. Enne kahjustuste
korvaldamist ei tohi t66d jatkata.

| |||| Lk 7| 33

dAVI1LSNLNHO €



KASUTUSJUHEND

A HOIATUS Enne todle asumist
kontrollige, et haagis oleks tehniliselt korras
ja haakepea on korralikult ihendatud veduki
veokonksu kiilge.

A HOIATUS Hoiduda eemale
veduki ja haagise vaheliselt alalt.
A HOIATUS Vigastusoht, kui

haagis eraldub mingil poéhjusel veduki
kiiljest. Enne igat kasutamist paigaldage
turvatross.

A HOIATUS Kui haakepea osuti

on tsoonis "/ (haakepea halvenenud
seisukord) voi "OPEN" (haakeseade pole
korralikult sulgunud), siis haagist ei tohi
kasutada. Uhendus vdib séitmisel lahti
hiipata.

A HolATUS Onnetuse oht
tugiratta soovimatu teekontakti téttu, kui
see pole soidu ajal taielikult liles tostetud ja
kKinnitatud. Enne teele asumist veenduge
alati, et tugiratas ei oleks lahti vo6i lahti
paasemise vastu kindlustatud. Selleks
keerake ratas taielikult iiles ja pingutage
kinnitusklamber.

A ETTEVAATUST Keelatud on
paigaldada haagisele veokasti/platvormi
milles/millel on koorem.

& TAHTIS: Arge koormake haagist iile
lubatud masside. Suurima lubatud haagise
taismass, haakele lubatud mass ja telgedele
lubatud mass on naidatud andmesildil.

1500 kg
A-0: 100 kg
A-1: 750 kg
A-2: 750 kg
&\ TAHTIS: Haagise puhastamisel valdi liga
kdrge réhuga survepesureid, kuna need vdivad
kahjustada Uhenduskohti, elektrilisi pistikuid voi

lahtiseid osi.

& TAHTIS: Jargmistele osadele ei tohi
survepesuriga otse pihustada:

- kaik elektrilised osad ja Uhendused,
- andmesilt ja ohutuskleebised,
- haakeseade

IB-1200 R1A Haagis

& HOIATUS Markamata  jaanud
Iohed, killgseina kahjustused voi labivad
vigastused voivad pohjustada rehvi
ootamatut purunemist.

A HOIATUS Liiga kdrge réhk véib
pohjustada rehvi ootamatut purunemist voi
rehvi kuju muutust, mis vahendab turvise
haarduvust ja  suurendab  kulumist.
Kontrollige rehvi kiilgseinalt maksimaalselt
lubatud réhuvaartusi.

A HOIATUS Alardhul  sditmine
pohjustab rehvi kiilgseina suuremat
painutamist, mis tekitab liigset kuumust ja
voib viia rehvi Iohkemiseni.

& HOIATUS Rataste  pingutus-
momentide mittejargimine voib poéhjustada
tosist ohtu, naiteks ratta lahti tulemise oht
soidu ajal. Ohtu voib tekitada nii Ule
pingutamine, alapingutamine, kui ka
ebaiihtlane pingutamine.

& TAHTIS: Niiskus  v&ib

roostetamist.

& TAHTIS: Remondiks ja hoolduseks tohib
kasutada ainult haagisetootja
spetsifikatsioonidele vastavaid varuosi.

& TAHTIS: Rehvitootia véib maérata
tulenevalt konkreetse rehvi omadustest tabelis
toodust erineva rehvirdhu. Kontrollige alati rehvi
kulgseinalt optimaalse rohu vaartust ja taitke
rehv vastavalt.

& TAHTIS: Elektrisiisteemi remondi Vi
muutmisega seotud toid voivad teha vastava
ettevalmistusega mehaanikud.

pbhjustada

‘ | ||| Lk 833

o
@)
L
C
—
-
)]
_|
m
>
<
m




KASUTUSJUHEND

3.5.  Ohutusmargid haagisel
Ohutuskleebised peavad asetsema Teie

haagise peal. Kui mdni neist kleebistest puudub
vOi on kahjustada saanud, votke Uhendust

Ohutuskleebiste tidhendused:

IB-1200 R1A Haagis

edasimiljaga, et asendada puuduvad
kleebised enne haagise kasutamist uutega.

Maksimaalne lubatud soéidukiirus 40
km/h!

Koorma maha kallutamisel jalgige
Umbrust ja veenduge ohutuses!

Maksimaalne lubatud taismass
1500 kg!

Keelatud on haagisel vedada
inimesi!

Parast koorma maha kallutamist
voib kasti ja maapinna vahele
tekkida takistus, mis pohjustab
iseeneslikku kasti vajumist!

Keelatud on liigelda tle 15°
kallakutel!

Ebalhtlane koorma paigutus voib
pbhjustada koorma lilkkumist.
Jalgige, et jasemed ei jadks kasti ja
koorma vahele!

Kasti langetamisel jalgige, et
jasemed ei jaaks kasti ja raami
vahele!

O®®®®

Enne kasutamist lugege
kasutusjuhendit!

LOE®

e
®)
I
C
—
C
n
—
m
>
<
m




KASUTUSJUHEND

4. KASUTUSJUHEND
4.1. Tehniline kirjeldus

A B C

i

IB-1200 R1A Haagis

A — haakepea

B — eesmine helkur
C — kaitsevore

D - sild

E — tugipostid

=
=
>
W
C
—
C
o
(@
C
T
m
p
O

F — tagatuli

G — numbrimargi paigalduskoht
H — rehvid

| —raam

J — tugiratas

‘ |||| Lk 10| 33



KASUTUSJUHEND

Iron Baltic 1B-1200 on ATV vdi UTV kilge
haagitav ja ennast praktikas 6igustanud
vastupidava konstruktsiooniga haagis, mis on
mdeldud kuni 1200 kg koorma vedamiseks.
Haagise elektrisisteem kasutab standard
7-PIN haagise pistikUhendust.

Haagis on mdeldud kasutamiseks ATV ja UTV-
dega, kuid seda saab jargi haakida koikidele 50
mm veokuuliga sdidukitele. Haagis ei pdhjusta
maastikule markimisvaarseid kahjustusi ning
sellega saab puude vahel kergesti
manooverdada, vdimaldades juurdepaasu
kohtadesse, kuhu suured traktorid ja muud
veomasinad ei paase. Nelja rattaga
tandemtelg, koos laiade rehvidega, annab
haagisele suurepdrase maastikuvdimekuse,
vdimaldades lihtsalt likuda ka ule kandude ja
kraavide.

Haagise pikkus on reguleeritav teleskooptoru
abil, mis véimaldab vedada kuni 3,5 meetri
pikkuseid palke. Haagise koormapostid on
lintsasti eemaldatavad, et tagada mugavam
koorma laadimine. Lisaks on koormapostid
podratavad, mis tahendab, et takistusega
kokkupuutel ei tekita see haagisele suuri
kahjustusi.

Veokast (86.2000) on mdeldud erinevate
kaupade ja materjalide vedamiseks. Veokasti

4.2. Liiklemine

» Liiklemisel avalikel teedel jargige kehtivaid
likluseeskirju.

= Soites haagisega  voOttes  arvesse
ilmastikutingimusi,  teekatet ja  juhi

4.3. Enne soitu

= Enne toote kasutamist Ilugege Iabi
ohutusjuhised!

= Enne sbitu kontrollige haakepea kinnitust
tiisli kulge.

= Enne sbitu veenduge, et tugiratas on ules
tdstetud ja kindlalt kinnitatud.

» Enne sbitu veenduge, et koik liikuvad osad
(koormapostid, tiisli toru, veokast, kasti
luugid) on nduetekohaselt kinnitatud ja/voi

IB-1200 R1A Haagis

esi- ja tagaluuk on eemaldatavad ning lisana on
vBimalik  veokastile lisada kd&rgendused
(86.2500) mis vobimaldavad vedada ka
Ulegabariidilisi  koormaid ja PVC katte
(86.4000). Veokasti kallutamine on vdimalik
komplekteerides haagise koos kraanaga
(23.3000).

Platvorm (86.5000) on mdeldud erinevate
kaupade ja materjalide vedamiseks. Tanu
siledale pdhjale saab sellele laadida kaupa
tdstukiga ja vedada naiteks kaubaaluseid.
Platvormi kllge paigaldatavad kilje- ja otsa
luugid (86.5100) on avatavad ja lihtsasti
eemaldatavad vbimaldades kaupa laadida ka
haagise kuljelt. Lisaks saab platvormile
paigaldada veel kasti kdrgendused (86.5200),
palgi ja IBC konteineri vedamise komplekti
(86.5300),kastmistoru (91.1030) ja PVC katte
(86.5400). Platvormi kallutamine on vdimalik
komplekteerides haagis koos kraanaga
(23.3000).

Haagise kraana (23.3000), mis on varustatud
elektrilise vintsiga, on méeldud palkide véi muu
koorma tdstmiseks ning seda saab kasutada ka
veokasti kallutamiseks. Lisaks on kraana abil
veokasti paigaldamine / tdstmine haagise
peale kergem ja tehtav n6 Uhemehe t6ona.

kogemusi.

» Suurim lubatud kiirus haagist vedades on
40 km/h, vdi veomasina tootja poolt lubatud
suurim kiirus (vaiksem on maarav).

lukustatud.

= Enne sditu kontrollige, kas veokuul on
kindlalt haakepea haardes (haakeseadise
indikaatoris on naha lukustuse seisund).

= Enne sditu kontrollige rehvide seisukorda
ja rehvirdhku (soovitatav réhk on 1,5 bar).

= Enne s6itu kontrollige ratta poltide
pingsust.

| |||| Lk 1133

=
=
>
n
C
_|
C
n
(@
C
T
—
P
O




KASUTUSJUHEND
IB-1200 R1A Haagis

4.4. Haagise Uhendamine veokiga

@WHOIATUSIN| Kui osui on

1. Keera tugiratta vandast haakepea sobivale

kdrgusele. Asetage haakepea veduki tsoonis "\ (haakepea halvenenud
haakekuuli kohale. seisukord) voi "OPEN" (haakeseade pole
t—. korralikult ::*,_ulgunud), siis haagist ei tohi
kasutada. Uhendus voib soéitmisel lahti

hiipata.

4. Kontrolli haake korrektsust tiislit tostes.

5. Uhendage
pistikupesaga.

elektripistik vedukKi

=
A
>
n
C
—
C
n
(@
C
T
m
P
O

2. Riputage turvatross haakekonksu selleks 6. Keerake tugiratas taielikult Ules. Jalgige, et

ettendhtud aasa kilge vbi otse
haakekonksu kandurile (mdnes riigis ei ole

lubatud) véi sdiduki raamile. Veenduge, et

turvatrossi pikkus oleks piisav kurvide
labimiseks.

& HOIATUS | vigastusoht, kui

haagis eraldub mingil pohjusel veduki

tugiratta kahvel Iaheks korpuse salkudesse
ja pingutage. Toéstke tugirats voimalikult
korgele. Ratas tuleb alati asetada
paralleelselt sdidusuunaga.

& HOIATUS | Onnetuse oht ratta

soovimatu teekontakti tottu, kui see pole
soidu ajal taielikult lles tostetud ja

kinnitatud. Enne teele asumist veenduge
alati, et ratas poleks lahti vo6i Ilahti
paasemise vastu kindlustatud. Selleks
keerake ratas taielikult Ules ja pingutage
kinnitusklamber.

kiiljest. Enne igat kasutamist paigaldage
turvatross.

3. Keerake tugiratta vanta, kuni kuulihendus
kldpsab kuuldavalt oma kohale. Kontrollige
ohutusnaidiku asukohta: Osuti peab
asuma tsoonis, millel on "OK" v&i "<3".

A < O0PEN
A

T1°
:

OK| STOP

4.5. Haagise lahti Uhendamine

1. Parkige haagis tasasele ja stabiilsele

pinnale. D
2. Uhendage elektripistik veduki pistikupesast

lahti.

3. Reguleerida tugijalg klambrist sobivale
korgusele ning seejarel liigutada vandast
paripdeva vandates tugiratas allapoole.

4. Vabastage haakepea kaepideme lukustus
"R" ja tdmmake seda ules "D" samal ajal
tugijalga vandast allapoole vandates, kuni
haakekuul on taielikult nahtav.

5. Vabastage veduki kiljest turvatross.



KASUTUSJUHEND
IB-1200 R1A Haagis

4.6. Koormamine

Koorma paigutus haagisel mdjutab haagise ja » Koormake haagis uhtlaselt ja selliselt, et
sdiduki juhitavust. Oige koorma paigutus koorma tsenter jaaks vdimalikult telje
parandab ohutust, juhitavust ja vahendab nii keskele. Vajadusel pikendage haagist, D
vedava soiduki kui ka haagise kulumist. muutes tiislitoru pikkust raamitoru suhtes. X
A TAHTIS: Arge koormake haagist ile Rfaguleerimiseks keerake lahti raa_tmi toru >
lubatud masside. Suurima lubatud haagise .kulje_s olevad Iuk_ustus.,mutri(.j (locking H,Ut) (£
taismass, haakele lubatud mass ja telgedele ja_pingutus pOId'O_l (tlghtg?mg bf)lt) n|n'g —
lubatud mass on naidatud andmesildil. eemaldage tapp (pin). Seejarel valige sobiv C
tiisli pikkus vastavalt veetavale koormale, (£
fikseerige pikkus tapiga (pin) ja pingutage -
pingutus poldid (tightening bolt) ning T
e luksutus mutrid (locking nut). Tiisli toru on g
N tg voimalik seadistada viie erineva pikkusega: o

kuni 1900 mm pikkuse koorma vedamiseks
1900 - 2300 mm pikkuse koorma vedamiseks
2300 - 2700 mm pikkuse koorma vedamiseks
2700 - 3100 mm pikkuse koorma vedamiseks
| 3100 - 3500 mm pikkuse koorma vedamiseks

Naide: Tiisli pikkus L5, koorma (LOAD) pikkus 3500 mm

| |||| Lk 13|33



KASUTUSJUHEND

Koorma laadimisel arvestage, et veokuulile
langev mass ei Uletaks 100 kg voi vastava
veomasina soovitust (vaiksem on maarav).

Jalgige, et koorem ei ulatuks Ule haagise
kilgede.

Koorma ulatumisel meetri vorra Ule
haagise tagaosa, tuleb sellele kinnitada
puna-valge triibuline valjaulatuva veose

4.7. Kraanaga tostmine

Enne kraanaga to0 alustamist rakendage
veduki seisupidur ja fikseerige kraana
tugijalad kdvale ja tasasele pinnasele.

Koorma tdstmiseks vajalike
kinnitusvahendite  paigaldamisel vdtke
arvesse koorma raskuskeset. Peatage
toste poole meetri kdrgusel ja kontrollige
tdstetava koorma tasakaalu ning kinnituste

4.8. Veokast/platvorm

Veokasti paigaldamiseks:

a. Peatage haagis vdimalikult |&hedale
kasti  kuljele, rakendage veduki
seisupidur.

b. Seadistage tiisli toru asendisse L1.

c. Fikseerige kraana tugijalad koévale ja
tasasele pinnale.

d. Seadistage kraana nool kdige lUlemisse
asendisse ja eemaldage kilg suunalist
likumist piirav tapp.

tosterinm
olevate

e. Paigaldage 4-haruline
kasti/platvormi kiljes
tosteaasade kiilge.

IB-1200 R1A Haagis

tunnusmark ja punane lamp. Kui veos

varjab soiduki tulesid jalvoi
registreerimismarki, tuleb kasutada
taiendavaid tagatulesid jalvoi

dublikaatmarki.

>

tugevust.

Kraanaga tdstmisel jalgige, et koorem ei
saaks tostetrossidel libiseda.

Arge alustage kraanaga tdstmist, kui te
pole kindel Uhenduse tugevuses.

Arge lletage kraana maksimaalset
tostevoimet.
A ETTEVAATUST Keelatud on

paigaldada haagisele veokasti/platvormi
milles/millel on koorem.

Veokasti/platvormi kasutamisel veendu, et
kasti klambrid oleksid enne koorma
laadimist lukustatud.

Veokastist/platvormilt koorma
kallutamiseks avage kasti klambrid ning
tostke kasti.

Veokasti/platvormi kallutamisel kraanaga
kasutage kodige ulemist kraana noole
positsiooni ja kdige Iihemat noole pikkust.

f.  Alustage tostmist, vajadusel suunake Veokasti kallutamise korral eelistage
kaega kasti/platvormi liikumist. kasutada kasti ees osas olevat
g. Fikseer_igg kast/platvorm tagumise tosteadapterit ja kasti sees olevat
kanduri kilge tappide abil. tdsteaasa kasutage ainult vajadusel.
7 @ B @ i
Fesmine i Tosteaas : .
tosteadapter . o
| ° o of
g an g

| |||| Lk 14| 33

=
=
>
n
C
_|
C
n
(@
C
T
m
P
O




4.

KASUTUSJUHEND

9. Puhastamine

Haagise puhastamine parast kasutamist on
oluline, et tagada selle pikaajaline kasutusiga,
valimus ja tehniline korrasolek. Haagist tuleks
puhastada vastavalt vajadusele ja enne
pikemaid kasutuspause.

Eemalda koorma jaagid.

Suurema mustuse eemaldamiseks
kasutage voolavat vett. Haagise pesuks
sobib vaga hasti autopesuvahend.

Haagise puhastamiseks voib kasutada
survepesurit. Enne survepesuri kasutamist
tuleb tutvuma selle seadme ohutu
kasutamise t60pdhimdbtetega.

A TAHTIS: Valdi liga korge rohuga
survepesureid, kuna need voivad kahjustada
Uhenduskohti, elektrilisi pistikuid vdi lahtiseid
0Si.

& TAHTIS: Jérgmistele osadele ei tohi
survepesuriga otse pihustada:

- koik elektrilised osad ja Uhendused,
- andmesilt ja ohutuskleebised,
- haakeseade

IB-1200 R1A Haagis

Puhasta rattad ja veermik, kuna neile
kogunevad sageli muda, teetolm ja sool.
Eriti oluline on seda teha parast talvist
kasutust voi kui haagis on olnud soolastel
teedel.

Puhasta haakeseade mustusest ja maari
seda korrosiooni valtimiseks spetsiaalse
maardeainega.

Puhasta pistikud. Kuivata korralikult ja
maari kontakte vajadusel elektrikontakti
maardega.

Peale pesemist kuivata haagis hoolikalt,
eriti kui see jaab pikemaks ajaks seisma.

A TAHTIS: Niiskus vdib p6hjustada
roostetamist.

| |||| Lk 15| 33

=
A
>
n
C
—
C
n
(@
C
T
—
P
O




KASUTUSJUHEND

5. HOOLDUS

A HOIATUS Kaikide hooldus- Vi
remonditddde ajal peab haagis olema ilma
koormata.

5.1. Hooldus intervallid

Haagise heas seisukorras hoidmiseks tuleb
seda regulaarselt hooldada. Regulaarne ja
korrektselt tehtud hooldus on garantii kehtivuse
eelduseks.

Hooldustoo

Rattad
Rehvirdhu kontroll
Rehvimustri kulumise kontroll
Rehvide vigastuste kontroll
Rattamutrite 6ige pingutusmomendi kontroll
Rattarattalaagri 16tkud ja liikumisvabadus
Ratta kiige maarimine
Kere
Laternate kontroll
Koikide Uhendusdetailide seisukorra kontroll
Poltiihenduste kontroll
Elektrististeem
Ohutuskleebiste kontroll
Haakeseade
Haakeseadme kinnituspoltide kontroll
Haakeseadme maarimine
Pddrleva veopea maarimine

5.2. Hooldus
5.2.1. Tostepunktid

Haagise téstmisel ratta vahetuseks ja/voi muu
hoolduse tegemiseks haagi haagis veduki taha
ja tbkesta haagise liikumine sobivate
tokiskingadega. Tungraud paigalda sillatala
alla.

Tdstepunkt

IB-1200 R1A Haagis

& TAHTIS: Remondiks ja hoolduseks

tohib

kasutada

ainult  haagisetootja

spetsifikatsioonidele vastavaid varuosi.

x

Enne ja
parast

tootamist

Intervall

Kord nadalas

o1
I
- —
%) ] U
> 0
S = (-
=~ el
z g »
o o
X I
X X
X X
X X
X X
X
X X
X
X
X
X
X X
X
X

|

|||| Lk 16 | 33



KASUTUSJUHEND

5.2.2. Rattad ja rehvid

Rehvide seisukorra regulaarne kontrollimine on
kriitiline ohutuse ja sGidumugavuse
tagamiseks.

Kontrollige rehvide Uhtlast kulumist. Ebalhtlane
kulumine viitab ebadigele rehvirdhule voi
probleemidele telgedes.

Kontrollige visuaalselt kahjustusi, nagu praod,
Idbhed, kilgseina kahjustused, voorkehad voi
muud kahjustused.

Rattavahetus

Haagise ratta vahetust teostada ainult
horisontaalsel kdval pinnasel, asetades
tungraua silla raami vertikaalse toru otsa alla

Rehvirohud

Kontrollige rehvirbhku regulaarselt ja kindlasti
parast iga rehvivahetust. Rehviréhku kontrollida
kilmade rehvidega.

Kasutage ainult dige suurusega velgesid ja
rehve. Haagisel kasutatavate rehvide koormus-
ja kiirussuutlikus peab vastama minimaalselt
jargmistele vaartustele:

00 w3
o 22 92f Sxc

Rehvimoot = | 2= | 25X

65 =5 SRS

o =] XY 5 g o

v 0 0 — 2
22x11.00-8 74 A8 1,5
& TAHTIS: Rehvitootia vdib maarata

tulenevalt rehvi omadustest ja kasutusviisist
eelnevast tabelist erinevaid rehvirdhkusid.
Kontrollige alati rehvitootja etteantud réhu
vaartust ja taitke rehv vastavalt.

IB-1200 R1A Haagis

_ Markamata jaanud

I6hed, kiilgseina kahjustused vo6i labivad
vigastused voéivad pohjustada rehvi
ootamatut purunemist.

Parandage ainult sobivaid kahjustusi (nt turvise
keskosas olevaid vaikeseid torkeid); kilgseina
kahjustusi ei tohiks parandada.

Kontrollige turvisemustri slgavust vastavalt
kasutusriigis kehtivatele néuetele.

& HOIATUS  Liiga kdrge réhk vdib
pohjustada rehvi ootamatut purunemist voi
rehvi kuju muutust, mis vahendab turvise
haarduvust ja  suurendab  kulumist.
Kontrollige rehvi kulgseinalt maksimaalselt
lubatud réohuvaartusi.

@HOIATUSII Alarchul  sitmine

pohjustab rehvi kilgseina suuremat
painutamist, mis tekitab liigset kuumust ja
voib viia rehvi Idhkemiseni.

SNATOO0H 'S



KASUTUSJUHEND

Pingutusmomendid

& HOIATUS | Rataste  pingutus

momentide mittejargimine voib pohjustada
tosist ohtu, naiteks ratta lahti tulemise oht
sOidu ajal. Ohtu voib tekitada nii iile
pingutamine, alapingutamine, Kkui ka
ebaiihtlane pingutamine.

Rattapoltide pingutusmomenti tuleb kontrollida
parast rataste eemaldamist ja tagasi
paigaldamist, seejarel parast esimese 50 km
[&bimist ning edaspidi vastavalt
hooldusgraafikule.  Rataste  kinnitamiseks

5.2.3. Haakeseade

Noéuetekohane hooldus tagab haakepea lihtsa
kasutamise ja korraliku toimimise.

Vastavalt hooldus intervallile ja juhul kui
haakepea toimib raskesti, tuleb  k&iki
haakeseadmel liigendeid puhastada ja
naidatud kohtadest (v.t. skeemi) maarida.

Puhastage pind enne maarimist. Eemaldage
mustus, vana maare ja Kkorrosioon, et uus

5.2.4. Elektrisusteem

& TAHTIS: Elektrisisteemi remondi Vi
muutmisega seotud tdid vdivad teha vastava
ettevalmistusega mehaanikud.

e Kontrollige, et haagis on lahti Ghendatud
veduki  elektrisisteemist  (eemaldage
pistik).

e Kontrollige juhtmestikku pragunemise voi
mehaaniliste kahjustuste suhtes.

e Kontrollige, et juhtmestik oleks kindlalt
kinnitatud ja ei puutuks vastu teravaid servi
ega liikuvad osasid.

e Kontrollige Uhenduskohti (klemmid,
pistikupesad) — veenduge, et need on
kindlalt kinnitatud, vigastusteta ja ilma

IB-1200 R1A Haagis

peavad rataste ja rummude kontaktpinnad

olema puhtad. Pingutage rattapoldid
momentvétmega ettenahtud pingutus-
momendini:

Rattapolt Pingutusmoment

M12 x 1.5x 25 80 -90 Nm

Kui haagist on kasutatud lahti tulnud
rattapoltidega, siis tuleb kontrollida poltide ja
velje kinnitusavade kahjustusi. Kahjustuse
korral tuleb poldid vdi velg asendada.

maardekint saaks téhusalt toimida. Arge
ulemaarige, liigne maardeaine vdib koguda
mustust ja  vahendada komponentide
efektiivsust.

Kui haakepea indikaator naitab ("A\"), siis
kontrollige  esmalt haakekuuli  kulumist
(minimaalne @ 49 mm). Kui haakekuul ei ole
kulunud Ule lubatud piiri, siis on kulunud
haakepea, mis tuleb valja vahetada.

@NHBIATUSIN Kui osuti on tsoonis

& siis haagist ei tohi kasutada. Uhendus
voib soitmisel lahti hiipata.

korrosioonita. Vajadusel kasutage
kontaktpuhastusvahendit ja pehmet harja,
et eemaldada mustus ja korrosioon.
Vajadusel maarige pistikute kontakte
spetsiaalse kontaktmaardega, et valtida
niiskuskahjustusi.

e Laternate funktsionaalne test:

- Uhendage haagis veoki kiilge ja liilitage
sisse tuled (tagatuled, suunatuled,
pidurituled, gabariidituled). Kontrollige,
et koik tuled tdéotavad.

- Haagis on varustatud LED tagatule
laternatega. Kui moni laterna funktsioon
ei ole tookorras, tuleb asendada terve
latern.

| |||| Lk 1833

SNATOO0H 'S



KASUTUSJUHEND

5.2.5. Haagise maarimine

Vastavalt hooldus intervallile tuleb koiki
likuvaid osi maarida naidatud kohtadest (v.t.

skeemi)

P&drlev veopea

IB-1200 R1A Haagis

Ratta kiige

B

5.2.6.

Poltide GUhenduste pingutusmoment:

Pingutusmomendid

5.3.  Hooldusmaterjalid

Méaardeainete valikul lahtuge maardeaine tootja
soovitustest.

Elektriliste pistikute juures kasutage
spetsiaalset elektripistikute kaitsemaaret, et
valtida korrosiooni ja tagada hea elektrijuhtivus.

Ratta kiige

Tugevusklass
Keerme

most 4.8 8.8 10.9
Pingutusmoment (Nm)
M6 55 10 15
M8 13 25 35
M10 25 50 75
M12 45 85 130
M16 115 215 315

Liigendite maarimiseks kasutage universaalset
aerosoolmaardeainet vdi silikoonmaardeainet.

Haakepea sisemuse maarimiseks kasutage
universaalset liitiumkompleksmaaret.

SNATO0H 'S




KASUTUSJUHEND

5.4. Hoiustamine

Haagise korrektne hoiustamine pikema
seisuaja jooksul aitab valtida selle kahjustusi,
roostetamist ja komponente puudutavaid
probleeme. Hoiustamise ajal ei tohi haagis olla
koormatud.

Véimalusel hoiustage haagist siseruumides.
Peske haagis ja kuivatage.

Kontrollige pistikuid ja juhtmeid korrosiooni
suhtes. Vajadusel puhastage ja kandke
kontaktidele maaret.

IB-1200 R1A Haagis

Kontrollige rehvide rdhku ja pumbake vastavalt
tootja soovitustele.

Liigutage haagist korra kuus, et rehvid ei jadks
Uhte asendisse ega deformeeruks.

Parast hoiustamist kontrollige kd&iki olulisi
komponente ning veenduge, et koik liikuvad
osad oleksid tédkorras ja korralikult maaritud.

| |||| Lk 20| 33

SNA100H 'S




KASUTUSJUHEND
IB-1200 R1A Haagis

6. TEHNILISED ANDMED

Standardhaagise tehnilised pdhiandmed

KIRJELDUS SUURUS o
Kaubanduslik nimetus IB-1200 R1A %
I(Tc:ﬁ(l;unsdl?;rgees / vélias) 307073870 m
Laius, mm 1320 EI_”_I
&?;%%Zt;n /m kraanaga) 119071710 :E
Max koorma pikkus, mm 3500 =
Taismass, kg 1500 (ﬁ
Koormus haakele, kg 100 8
Kandevodime, kg 1320 zZ
Tdhimass, kg 180

Rehvid 22x11.00-8

Maksimaalne kiirus, km/h 40

Elektrististeem 12 vV DC (7-PIN

haagise pistikiihendus)

‘ |||| Lk 21|33



KASUTUSJUHEND

/7. GARANTII

Iron Baltc OU (TOOTJA) annab tootele
materjali- ja tootmisdefektide osas piiratud
garantii kaheks aastaks alates esialgsest
ostukuupaevast, millal esimene jaeklient ostu
sooritas vastavalt kehtivatele Eesti Vabariigi
vbladigusseadusele ja Euroopa Liidu
tarbijakaitseseadustele.

IB-1200 R1A Haagis

Rohkem infot Garantiitingimuste, Kaetud
komponentide ja Valistuste kohta leitate
veebilehelt www.ironbaltic.com

.
®
>
0
>
pa
=

| |||| Lk 22| 33



KASUTUSJUHEND

8. TARVIKUD JA LISAD

Standardvarustus

Kasutusjuhend X
Koormapostid X
Koormapostide lisapaar

Elektrivintsi komplekt

Tdstehaarats

Lisavarustuse kast mootorsae hoidjaga

Veokast

Veokasti kdrgenduspaneelid (+300 mm)

Veokasti PVC kate

Veoplatvorm

Veoplatvormi luugid (350 mm)

Veoplatvormi kérgenduspaneelid (+350 mm)

Veoplatvormi PVC kate

Veepaagi paigaldusmoodul

Veepaak 1000L (IBC konteiner)

Kastmistoru

360° poorlev D50 mm haakeseade X
Tagatuled X

Kraana

IB-1200 R1A Haagis

Lisavarustus

oo
—
>
py
<
x
-
O
(&
>
I
w
>
O

‘ | ||| Lk 23|33



KASUTUSJUHEND

VARUOSADE LOETELU

IB-1200 R1A Haagis

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 Sild 86.1001K 1
2 Raami toru VIN-koodiga 86.1103K 1
3 Esimene kandur 86.1005K 1
4 Tagumine kandur 86.1006K 1
5 Koormapost 86.1010K 4
6 Tiisel koos tulede juhtmestikuga 86.1014K 1
7 U-polt 70x70 86.1015 4
8 P&drlev veopea 1700 kg 86.1050 1
9 Eesmine helkur koos hoidjaga 86.1101K 2
10 | Tagatulede profiili raamisisene kinnitus 86.6201 1
11 | Tagatulede profiili valimine kinnitus 86.6202K 1
12 | Tagatulede profiil 86.6205 1
13 | Distantsseib 20-35-3 86.6206 1
14 | Tagatulede profiili Ghendus kronstein 86.6207 2
15 | Distantspuks 1 05.5405 1
16 | Kiige poldi fiksaator 23.1005 2
17 | U polt 60x60 23.1006 2
18 | Kiige rummudega 23.1040 2
19 | Eesmine kaitsevore 23.1080 1
20 | Tagatuli vasak FT-270 0T.10.13.050 1
21 | Tagatuli parem FT-270 0T.10.13.040 1
22 | Numbrimargi alus 0T.10.12.010 1
23 | Juhtmeklamber LSFGO08 0T.34.00.012 4
24 | Vedrulukustiga tapp 9,5x40x70mm 0T.10.11.012 2
25 | Tapp ketiga 1/2"" x 3-1/2" 0OT.53.01.010 2
26 | Tugiratta kKinnitus 0T.10.02.058 1
27 | Tugiratas 0T.10.02.057 1
28 | Ratas 22X11-8 (E4-106R) (vasak) 0T.10.03.140 2
29 | Ratas 22X11-8 (E4-106R) (parem) 0T.10.03.140 2
30 | Rattapolt M12x1,5x25 0T.02.09.010 16
31 | Torukork 48,3x2-3,6 0T.25.00.100 4
32 | Maardenippel M6 OT.17.00.005 2
33 | Polt M6x16 DIN933 0T.02.02.050 4
34 | Polt M6x20 DIN933 0T.02.02.060 6
35 | Polt M8x20 DIN933 0T.02.02.180 4
36 | Polt M8x25 DIN933 0T.02.02.190 1
37 | Polt M12x30 DIN933 0T.02.02.390 6
38 | Polt M10x65 DIN931 0T.02.01.045 2
39 | Polt M10x85 DIN931 0T.02.01.049 4
40 |Polt M16x130 DIN931 0T.02.01.160 2
41 | Seib @6/15 SFS3738 0T.04.03.020 18
42 | Seib @8/20 SFS3738 0T.04.03.030 8
43 | Seib M8 DIN9021 0T.04.02.040 2
44 | Seib M10 DIN125 0T.04.01.040 24
45 Seib M16 DIN125 0T.04.01.060 2
46 Mutter M12 DIN934 0T.03.01.050 6
47 | Nyloc mutter M6 DIN985 0T.03.02.030 8
48 | Nyloc mutter M8 DIN985 0T.03.02.040 5
49 | Nyloc mutter M10 DIN985 0T.03.02.050 18
50 | Nyloc mutter M16 DIN985 0T.03.02.070 2

‘ | ||| Lk 2433



KASUTUSJUHEND

IB-1200 R1A Haagis




KASUTUSJUHEND
IB-1200 R1A Haagis

10. HAAGISE KOMPLEKTEERIMISE JUHEND

(32) jaaks allapoole. Kinnitamiseks kasutage M16x130 polti (40), @16 mm seibi (45) ja

M16 nyloc mutrit (50). Enne kiige kinnituspoldi pingutamist fikseerige selle asend kiige

poldi fiksaatoriga (16) kinnitades see silla kilge M6x16 poldi (33) ja @6 mm
seibiga (41).

. Paigaldage sillatala (1) kulge ratta kiiged (18). Jalgige, et kiige kiljes olev maardenippel

Paigaldage rattad (28 ja 29). Jalgige rehvi mustri suunda ja, et ventiil jadks valjapoole.
Kinnitamiseks kasutage rattapolte (30).

‘ |||| Lk 26 | 33



KASUTUSJUHEND
IB-1200 R1A Haagis

Paigaldage raami toru (2) sillatala kulge. Jalgige, et raami torus olev tapiava (tiisli toru
kinnitusava) (drawbar mounting hole) oleks maapinna suhtes vertikaalselt ja asuks
haagise esiosa (FRONT) pool! Kui kasutate haagist metsaveo haagisena paigutage
sillatala véimalikult veetava koorma keskele. Kui kasutate haagist koos veokastiga on

sillatala dige asukoht 1085 mm raamitoru esiservast. Kui kasutate haagist koos platvormiga on
sillatala 6ige asukoht 1125 mm raamitoru esiservast. Fikseerige raami toru asend M12x30
poltidega (37) ja lukustage poldid M12 mutritega (46).

Orawbar
mounting hole

— ] —
N RN / R %
1085 =365 ——] 1125 =325
FRONT el REAR  FRONT 5 P [ = REAR
—— N —
—— = ==
Veokastiga haagis Platvormiga haagis

oleks raami toru servaga tasa. Jalgige, et veokasti kinnitusavad (cargo box mounting
holes) oleksid haagise tagaosa (REAR) pool! Kinnitamiseks kasutage 70x70 U-polte
(7), @10 mm seibe (44) ja M10 nyloc mutreid (49).

. Paigaldage tagumine kandur (4) raami toru peale selliselt, et kanduri tagumine serv

Cargo box
mounting hole

| |||| Lk 27| 33



KASUTUSJUHEND
IB-1200 R1A Haagis

Paigaldage esimene kandur (3) raami toru peale. Kinnitamiseks kasutage 70x70 U-
polte (7), @10 mm seibe (44) ja M10 nyloc mutreid (49).

(vajalik kaitsevore korrektseks paigaldamiseks samm. 9-s). Seejarel pingutage M12x30
poldid (37) ja lukustage poldid M12 mutritega (46). Tulede juhtmestik tdmmake labi
raami toru.

E Paigaldage tiisli toru (6). Fikseerige tapiga (25) tiisli toru pikkus esimesse (L1) asendisse

Paigaldage haakepea (8). Kinnitamiseks kasutage M10x85 polte (39), J10 mm
seibe (44) ja M10 nyloc mutreid (49).

‘ | ||| Lk 2833



KASUTUSJUHEND
IB-1200 R1A Haagis

Paigaldage tugiratta klamber (26) ja tugiratas (27). Kinnitamiseks kasutage M10x85
polte (39), @10 mm seibe (44) ja M10 nyloc mutreid (49).

Paigaldage kaitsevdre (19) tiisli toru (6) peale. Positsioneerige kaitsevore selliselt, et
selle tagumine serv oleks vastu raami toru (2). NB! Tiisli toru peab eelnevalt olema
fikseeritud asendisse L1 (vt samm 6). Kaitsevdre kinnitamiseks kasutage 60x60 U-polte

(17), @10 mm seibe (44) ja M10 nyloc mutreid (49).

Paigaldage kaitsevore kulge helkurid (9). Kinnitamiseks kasutage M6x20 (34), @6 mm

seibe (41) ja M6 nyloc mutreid (47).

‘ |||| Lk 29| 33



KASUTUSJUHEND

. Paigaldage koormapostid (5) ja torukorgid (31).

IB-1200 R1A Haagis

Komplekteerige tagatule profiili kinnitused (10 ja 11). Kinnitamiseks kasutage M8x25

polti (36), @8 mm seibi (43) ja M8 nyloc mutreid (48). Kinnituste (10 ja 11) vahele
lisage distantsseib (13) ja puks (15). Veenduge, et juhtmete avaus jaaks allapoole ja
et profiili kinnitused (10 ja 11) oleksid pealtvaadates Uhel joonel.

o) | C D [ge o]

I Avaus juhtmete jaoks

‘ | ||| Lk 30| 33



KASUTUSJUHEND
IB-1200 R1A Haagis

Paigaldage komplekteeritud tagatule profiili kinnitus haagise kilge. Kui kasutate
haagist metsaveo haagisena, siis lukake kinnitus véimalikult raami sisse. Kui kasutate
haagist koos veokasti voi platvormiga, siis jatke tagumine kinnitus (11) raami torust
valja. Fikseerige kinnituse kaugus tapiga (25).

Metsaveo haagis Veokastiga/platvormiga haagis

Kinnitage tagatule juhtmestik. Kinnitamiseks kasutage juhtmeklambreid (23), M6x14
polte (33), @6 mm seibe (41) ja M6 mutreid (47)

‘ |||| Lk 3133



KASUTUSJUHEND
IB-1200 R1A Haagis

Paigaldage tagatule profiil (12). Kinnitamiseks kasutage M8x20 polti (35), @8 mm
seibi (42) ja M8 nyloc mutreid (48).

Paigaldage tagatuled (20 ja 21) ja numbrimargi alus (22). Tulede kinnitamiseks

kasutage tuledega kaasas olevaid mutreid. Numbrimargi alus kinnitage M6x20

poltidega (34), 96 mm seibidega (41) ja M6 nyloc mutritega (47). Tagatule sisemiste
mutrite alla kinnitage juhtmeklambrid (23).

‘ |||| Lk 32|33



KASUTUSJUHEND
IB-1200 R1A Haagis

Kui kasutate haagist metsaveo haagisena, siis jatke see samm vahele. Kui kasutate
haagist koos veokasti voi platvormiga, siis paigaldage veokasti/platvormi kilge
Uhendus kronsteinid (14). Kinnitamiseks kasutage M10x65 polte (38), 910 mm
seibe (44) ja M10 nyloc mutreid (49). Haagise kiljes olevate tuledega tihendamiseks
kasutage vedrulukustiga tappe (24).

A © 9 [

—T—¢ o
- —T—% ¢ [ e
—

|

‘ | ||| Lk 33|33



KASUTUSJUHEND
IB-1200 R1A Haagis



KASUTUSJUHEND
IB-1200 R1A Haagis



KASUTUSJUHEND
IB-1200 R1A Haagis

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joa tee 17, Vaana, Harku vald, 76903
Estonia, Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

